（第７条関係）
　　年　　月　　日

　　公立大学法人高崎経済大学理事長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（団体等にあっては団体名及び代表者氏名）

公立大学法人高崎経済大学補助金交付事業報告書

　次の補助事業に対して、補助金の交付を請求したいので、公立大学法人高崎経済大学補助金交付規程第７条の規定により関係書類を添えて報告します。

記

　１　事業の名称　　　　「高崎経済大学同窓会就職支援事業」
２　補助金の額　　　　　　　　　　　金　　　　　　　　円
　３　添付書類
（1） 実績報告書　　　　　　　　　　　　　１通
（2） 収支決算書　　　　　　　　　　　　　１通